
2025年12月吉日 

公益社団法人 富山青年会議所 

会員各位 

2 0 2 5 年 度 理 事 長  岩 﨑  和 外 

2 0 2 6 年 度 理 事 長  西 村  一 生 

2026年度交流委員会 委員長予定者 多 田 惇 一 

 

 

新年祝賀会 開催のご案内 

 

拝啓 来る 2026 年 1 月 10 日（土）、ホテルグランテラス富山にて、新年祝賀会を下記の要領にて

開催致します。新年祝賀会においては、我々現役会員が来賓、来訪 JC及びシニア会員の皆様にこれ

までご支援頂いてきたことへの敬意と感謝を表し、おもてなしすると共に、2026 年度の運動・活動

にかける方向性と意気込みをお伝えしたいと考えております。皆々様のご参加の程、切に宜しくお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

＜新年祝賀会＞ 

■日 時   2026年 1月 10日(土) 

17:30～18:00 現役会員直前リハーサル 

18:30～20:55 新年祝賀会 

 

■場 所    ホテルグランテラス富山 4F 

 

当日のドレスコードはダークスーツ、白シャツとさせていただきます。また、JCバッジ、ネーム

プレート、名刺を忘れなき様お願いします。我ら、富山青年会議所の熱い想いを伝える絶好の機会

であり、来賓、来訪JC及びシニア会員の皆様に敬意と感謝を感じ取っていただき、2026年度にかけ

る意気込みと方向性をご理解いただく為、是非とも理事長所信をしっかり熟読頂きますようお願い

申し上げます。新年最初の事業を華々しく実施できるよう、皆様のご協力をお願い申し上げます。 

 

不明な点がございましたら、交流委員会 委員長予定者 多田 惇一 までご連絡頂きますよう

宜しくお願い致します【お問合せ先 080－6358－5597】 

※祝賀会の会費は預り金での支払いになります 

以上 


